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GEREN%IADOR
AlIXA
Extrato por periodo
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE C PROCOPIO
Conta: 0388 | 006 | 00000284-4
Data:  02/04/2024 - 08:08
Més: Marco/2024

Periodo: 1 -31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico
000000 SALDO ANTERIOR
01/03/2024 654059 RESGATE
01/03/2024 067899 PAG BOLETO
06/03/2024 458845 RESGATE
06/03/2024 060816 ENVIO TEV
06/03/2024 061023 ENVIO TEV
12/03/2024 346948 RESGATE
12/03/2024 110022 PAG BOLETO
12/03/2024 109430 ENVIO TED
12/03/2024 116684 ENVIO TED
12/03/2024 116735 ENVIO TED

12/03/2024 109430 DOC/TED INTERNET

12/03/2024 116684 DOC/TED INTERNET

12/03/2024 116735 DOC/TED INTERNET

18/03/2024 272490 RESGATE
18/03/2024 181044 ENVIO PIX
19/03/2024 600765 APLICACAO
19/03/2024 191621 CRED TEV
19/03/2024 191548 ENVIO PIX
20/03/2024 308294 RESGATE
20/03/2024 117789 ENVIO TED
20/03/2024 118104 ENVIO TED
20/03/2024 118155 ENVIO TED
20/03/2024 118249 ENVIO TED
20/03/2024 118360 ENVIO TED

Valor

0,00

742,15 C
742,15 D
6.905,31C
4.247,35 D
2.657,96 D
14.439,18 C
503,61 D
1.420,00 D
12.116,05D
366,52 D
11,00 D
11,00 D
11,00 D
540,00 C
540,00 D
798.576,00 D
800.000,00 C
1.424,00 D
208.575,55C
3.894,43 D
5.726,63 D
5.048,13 D
4.070,24 D

5.152,41 D

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa...

Saldo

0,00

742,15 C
0,00 C
6.905,31 C
2.657,96 C
0,00C
14.439,18 C
13.935,57 C
12.515,57 C
399,52 C
33,00 C
22,00C
11,00 C
0,00C
540,00 C
0,00 C
798.576,00 D
1.424,00 C
0,00 C
208.575,55 C
204.681,12 C
198.954,49 C
193.906,36 C
189.836,12 C

184.683,71 C
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20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024

20/03/2024

118407

118550

118613

118661

119716

120061

120241

120627

120763

143880

201135

201137

201138

201139

201140

201141

201142

201143

201144

201145

201145

201146

201148

201148

201149

201151

201152

201153

201153

201154

201155

201308

201309

201310

201311

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

4.786,62 D
5.048,13 D
6.967,30 D
4.745,33 D
3.860,12 D
6.960,01 D
3.282,22 D
3.836,20 D
10.494,21 D
5.466,66 D
5.510,11 D
9.511,17 D
6.084,59 D
4.392,68 D
4.605,38 D
12.275,29 D
7.775,90 D
7.499,20 D
3.306,14 D
8.001,04 D
2.875,75D
2.825,60 D
846,57 D
3.141,09D
2.103,65D
5.858,72 D
2.823,44 D
3.836,20 D
5.716,80 D
3.282,22 D
6.551,30 D
5.048,13 D
3.123,60 D
3.800,70 D

5.048,13 D
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179.897,09 C
174.848,96 C
167.881,66 C
163.136,33 C
159.276,21 C
152.316,20 C
149.033,98 C
145.197,78 C
134.703,57 C
129.236,91 C
123.726,80 C
114.215,63 C
108.131,04 C
103.738,36 C
99.132,98 C
86.857,69 C
79.081,79 C
71.582,59 C
68.276,45 C
60.275,41 C
57.399,66 C
54.574,06 C
53.727,49 C
50.586,40 C
48.482,75 C
42.624,03 C
39.800,59 C
35.964,39 C
30.247,59 C
26.965,37 C
20.414,07 C
15.365,94 C
12.242,34 C
8.441,64 C

3.393,51 C
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20/03/2024 201312
20/03/2024 117789
20/03/2024 118104
20/03/2024 118155
20/03/2024 118249
20/03/2024 118360
20/03/2024 118407
20/03/2024 118550
20/03/2024 118613
20/03/2024 118661
20/03/2024 119716
20/03/2024 120061
20/03/2024 120241
20/03/2024 120627
20/03/2024 120763
20/03/2024 143880
21/03/2024 805468
21/03/2024 058498
25/03/2024 621883
25/03/2024 654963
25/03/2024 655035
25/03/2024 655125
25/03/2024 655186
25/03/2024 655249
26/03/2024 870961
26/03/2024 000000
26/03/2024 129346
26/03/2024 261127
26/03/2024 261512
26/03/2024 129346
27/03/2024 445042
27/03/2024 044995
27/03/2024 135407

27/03/2024 135407

SAC CAIXA: 0800 726 0101

ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
RESGATE

PAG BOLETO
RESGATE

PAG AGUA

PG LUZ/GAS

PAG FONE

PAG FONE

PAG FONE
RESGATE
DEB.AUTOR.

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO PIX
DOC/TED INTERNET
RESGATE

PG ORG GOV
ENVIO TED

DOC/TED INTERNET
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3.228,51 D
11,00 D
11,00 D
11,00 D
11,00 D
11,00 D
11,00 D
11,00 D
11,00 D
11,00 D
11,00 D
11,00 D
11,00 D
11,00 D
11,00 D
11,00 D

25.839,25 C
25.839,25 D
3.875,50 C
416,07 D

3.322,06 D
68,55 D
23,16 D
45,66 D

28.138,31 C
10.677,27 D

4.627,02 D

8.196,00 D

4.627,02 D
11,00 D

39.430,47 C
38.629,54 D
789,93 D

11,00 D

165,00 C
154,00 C
143,00 C
132,00 C
121,00 C
110,00 C
99,00 C
88,00 C
77,00 C
66,00 C
55,00 C
44,00 C
33,00 C
22,00 C
11,00 C
0,00 C
25.839,25 C
0,00 C
3.875,50 C
3.459,43 C
137,37 C
68,82 C
45,66 C
0,00 C
28.138,31 C
17.461,04 C
12.834,02 C
4.638,02 C
11,00 C
0,00 C
39.430,47 C
800,93 C
11,00 C

0,00 C
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Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alo CAIXA: 0800 104 0104
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